實施，經擴大集團將錄得虧損淨額約[編纂]。有關虧損乃主要由於確認視作[編纂]開支
約人民幣[編纂]百萬元、重組成本約人民幣31.3百萬元以及專業費用及開支約人民幣
9.6百萬元所致。有關建議重組對經擴大集團的財務影響的進一步詳情，請參閱本文件
附錄三。

預期將自經擴大集團截至二零二零年十二月三十一日止年度之損益扣除且與收購
事項及[編纂]有關的[編纂]開支將約為[編纂]港元（相等於約[編纂]坡元）。

不合規事件

於營業紀錄期間及直至最後實際可行日期，目標集團就目標集團生產廠房的若干
臨時樓宇建築物而涉及一項違反《一九七四年馬來西亞街道、渠務及建築物法》的違規
事宜。詳情請參閱本文件「目標集團的業務－法律訴訟及違規事宜」一節。

概  要

– 24 –

本文件為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽資料時須一併細閱本文件封面「警告」一節。

控股股東

緊隨復牌後，Widjaja先生（通過Amazana Investments）、Lim女士（通過Amazana

Equity）及Limarto女士（通過Amazana Ventures）（彼等一致行動，而Widjaja先生為該
一致行動集團的領導人）將間接及實益擁有本公司經擴大已發行股本合共[編纂]。故
此，Widjaja先生、Lim女士、Limarto女士及彼等各自全資擁有的投資控股公司於復牌
後將會成為本公司的一組控股股東。

除目標集團外，於營業紀錄期間及於最後實際可行日期，概無控股股東於與經擴
大集團業務直接或間接存在競爭或可能存在競爭的任何業務中擁有任何權益。有關控
股股東的進一步詳情，請參閱本文件「與控股股東的關係」一節。

[編纂]的[編纂]

預期[編纂]的[編纂]總額將約為[編纂]港元。於[編纂]的[編纂]總額中，約[編纂]港
元（即[編纂]及[編纂]（包括[編纂]）籌措的相關[編纂]）將由本公司收取，及約[編纂]港
元（即[編纂]籌措的[編纂]）將由[編纂]收取。

於本公司自[編纂]及[編纂]（包括[編纂]）收取的[編纂]總額約[編纂]港元中，只有
約[編纂]港元將由經擴大集團保留，此乃由於[編纂]港元將用於支付債權人計劃。由經
擴大集團保留的約[編纂]港元將用作經擴大集團的營運資金，從而（包括但不限於）支
付本公司之部份專業費用及開支（總額為[編纂]港元）。本公司任何餘下專業費用及開
支將由投資者承擔。

概  要

– 25 –

本文件為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽資料時須一併細閱本文件封面「警告」一節。

本公司的股權架構

情況A：假設所有現有股東承購彼等各自根據[編纂]獲發之[編纂][編纂](1)

1 2 3

於最後實際可行日期
緊隨完成
收購事項後

緊隨完成
收購事項及

[編纂]後
新股數目 % 新股數目 % 新股數目 %

一致行動集團(Amazana)
Amazana Investments – 0.00% 1,098,356,435 46.12% [編纂] [編纂]

Amazana Equity – 0.00% 1,075,940,997 45.18% [編纂] [編纂]

Amazana Ventures – 0.00% 67,246,312 2.82% [編纂] [編纂]

小計 – 0.00% 2,241,543,744 94.12% [編纂] [編纂]

主要股東
索郎多吉 46,896,162 33.47% 46,896,162 1.97% [編纂] [編纂]

小計 46,896,162 33.47% 46,896,162 1.97% [編纂] [編纂]

[編纂]股東
其他現有[編纂]股東 93,200,322 66.53% 93,200,322 3.91% [編纂] [編纂]

[編纂] – 0.00% – 0.00% [編纂] [編纂]

[編纂]項下為恢復[編纂]之[編纂] – 0.00% – 0.00% [編纂] [編纂]

[編纂]項下之其他[編纂] – 0.00% – 0.00% [編纂] [編纂]

[編纂]項下之其他[編纂] – 0.00% – 0.00% [編纂] [編纂]

小計 93,200,322 66.53% 93,200,322 3.91% [編纂] [編纂]

總計 140,096,484 100.00% 2,381,640,228 100.00% [編纂] [編纂]

概  要

– 26 –

本文件為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽資料時須一併細閱本文件封面「警告」一節。

情況B：假設概無現有股東承購彼等各自根據[編纂]獲發之[編纂][編纂](1)

1 2 3

於最後實際可行日期
緊隨完成
收購事項後

緊隨完成
收購事項及

[編纂]後
新股數目 % 新股數目 % 新股數目 %

一致行動集團 (Amazana)
Amazana Investments (5) – 0.00% 1,098,356,435 46.12% [編纂] [編纂]
Amazana Equity (6) – 0.00% 1,075,940,997 45.18% [編纂] [編纂]
Amazana Ventures (7) – 0.00% 67,246,312 2.82% [編纂] [編纂]

小計 – 0.00% 2,241,543,744 94.12% [編纂] [編纂]

主要股東
索郎多吉 46,896,162 33.47% 46,896,162 1.97% [編纂] [編纂]

小計 46,896,162 33.47% 46,896,162 1.97% [編纂] [編纂]

[編纂]股東
其他現有[編纂]股東 93,200,322 66.53% 93,200,322 3.91% [編纂] [編纂]
[編纂] – 0.00% – 0.00% [編纂] [編纂]
[編纂]項下為恢復[編纂]之[編纂] – 0.00% – 0.00% [編纂] [編纂]
[編纂]項下之其他[編纂] – 0.00% – 0.00% [編纂] [編纂]
[編纂]項下之其他[編纂] – 0.00% – 0.00% [編纂] [編纂]

小計 93,200,322 66.53% 93,200,322 3.91% [編纂] [編纂]

總計 140,096,484 100.00% 2,381,640,228 100.00% [編纂] [編纂]

附註：

(1) 股東及[編纂]須注意，本公司之上述股權架構變動僅作說明用途，可能不會按上述方式發生。而本
公司之實際股權架構變動將視乎[編纂]而定。

(2) 於[編纂]完成後，不少於[編纂]股新股（佔緊隨[編纂]及收購事項完成後本公司經擴大已發行股本的
[編纂]）將由[編纂]持有。因此，本公司須根據上市規則第8.08(1)(a)條恢復多於25%的最低[編纂]規
定。

(3) [編纂]及收購事項將同時落實完成。

(4) 上表所載若干百分比數字已作湊整。

(5) Amazana Investments為一家由Widjaja先生全資擁有的公司。

(6) Amazana Equity為一家由Lim女士全資擁有的公司。

(7) Amazana Ventures為一家由Limarto女士全資擁有的公司。

概  要

– 27 –

本文件為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽資料時須一併細閱本文件封面「警告」一節。

經擴大集團的經選定未經審核備考財務資料

下表載列經擴大集團於二零一九年十二月三十一日的經選定未經審核備考財務
資料。更多詳情請參閱本文件附錄三所載的「經擴大集團之未經審核備考財務資料」一

[…]

本文件為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽資料時須一併細閱本文件封面「警告」一節。

[編纂]

臨時清盤人函件

– 70 –

本文件為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽資料時須一併細閱本文件封面「警告」一節。

[編纂]

臨時清盤人函件

– 71 –

本文件為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽資料時須一併細閱本文件封面「警告」一節。

[編纂]

臨時清盤人函件

– 72 –

本文件為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽資料時須一併細閱本文件封面「警告」一節。

[編纂]

[編纂]之理由及裨益以及[編纂]

[編纂]構成尋求股份（自二零一四年三月二十五日起已暫停買賣）恢復買賣之建議
重組的一部份。

預期[編纂]的[編纂]總額約為[編纂]港元。於[編纂]的[編纂]總額中，約[編纂]港元
（即[編纂]及[編纂]（包括[編纂]）籌措的[編纂]）將由本公司收取，及約[編纂]港元（即
[編纂]籌措的[編纂]）將由[編纂]收取。

於本公司自[編纂]及[編纂]（包括[編纂]）應收的[編纂]總額約[編纂]港元中，[編

纂]港元將用於支付債權人計劃。餘下約[編纂]港元將留作經擴大集團的營運資金，從
而（包括但不限於）支付本公司之部份專業費用及開支（總額為[編纂]港元）。本公司任
何餘下專業費用及開支將由投資者承擔。

鑒於本集團財務狀況，一項以[編纂][編纂]籌得之資金支持，解除及免除債權人
計劃下所有針對本公司的負債及申索（公司間負債除外）並包含目標集團收購事項之救
援計劃，符合本公司、股東及債權人之整體最佳利益。[編纂][編纂]將為債權人計劃提
供資金，改善本公司財務狀況及資本基礎。[編纂]項下的[編纂]亦為[編纂]帶來於本公
司成功重組後參與本集團未來成長及發展之機遇。

本公司目前無力償還債務，對股東而言恢復營運的前景亦極渺茫。本公司的[編

纂]地位已被積極推銷，而建議重組是收到的最佳建議。考慮到以上因素，臨時清盤人
認為重組框架協議條款乃按一般商業條款訂立，公平而合理，而訂立重組框架協議符
合本公司、股東及債權人之整體最佳利益。

臨時清盤人函件

– 73 –

本文件為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽資料時須一併細閱本文件封面「警告」一節。

股權架構變動

下表載列本公司因[編纂]產生之股權架構變動。下文列示兩個情況，僅供說明，
其中假設(A)所有現有股東承購彼等各自根據[編纂]獲發之[編纂][編纂]；及(B)概無現
有股東承購彼等各自根據[編纂]獲發之[編纂][編纂]。

情況A：假設所有現有股東承購彼等各自根據[編纂]獲發之[編纂][編纂](1)

1 2 3

於最後實際可行日期 緊隨完成收購事項後
緊隨完成收購事項及

[編纂]後
新股數目 % 新股數目 % 新股數目 %

一致行動集團(Amazana)

Amazana Investments – 0.00 1,098,356,435 46.12 [編纂] [編纂]

Amazana Equity – 0.00 1,075,940,997 45.18 [編纂] [編纂]

Amazana Ventures – 0.00 67,246,312 2.82 [編纂] [編纂]

小計 – 0.00 2,241,543,744 94.12 [編纂] [編纂]

主要股東
索郎多吉 46,896,162 33.47 46,896,162 1.97 [編纂] [編纂]

小計 46,896,162 33.47 46,896,162 1.97 [編纂] [編纂]

[編纂]股東
其他現有[編纂] 93,200,322 66.53 93,200,322 3.91 [編纂] [編纂]

[編纂] – 0.00 – 0.00 [編纂] [編纂]

[編纂]項下為恢復[編纂]

 之[編纂] – 0.00 – 0.00 [編纂] [編纂]

[編纂]項下之其他[編纂] – 0.00 – 0.00 [編纂] [編纂]

[編纂]項下之其他[編纂] – 0.00 – 0.00 [編纂] [編纂]

小計 93,200,322 66.53 93,200,322 3.91 [編纂] [編纂]

總計 140,096,484 100.00 2,381,640,228 100.00 [編纂] [編纂]

臨時清盤人函件

– 74 –

本文件為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽資料時須一併細閱本文件封面「警告」一節。

情況B：假設概無現有股東承購彼等各自根據[編纂]獲發之[編纂][編纂](1)

1 2 3

於最後實際可行日期 緊隨完成收購事項後
緊隨完成收購事項及

[編纂]後
新股數目 % 新股數目 % 新股數目 %

一致行動集團(Amazana)

Amazana Investments – 0.00 1,098,356,435 46.12 [編纂] [編纂]

Amazana Equity – 0.00 1,075,940,997 45.18 [編纂] [編纂]

Amazana Ventures – 0.00 67,246,312 2.82 [編纂] [編纂]

小計 – 0.00 2,241,543,744 94.12 [編纂] [編纂]

主要股東
索郎多吉 46,896,162 33.47 46,896,162 1.97 [編纂] [編纂]

小計 46,896,162 33.47 46,896,162 1.97 [編纂] [編纂]

[編纂]股東
其他現有[編纂] 93,200,322 66.53 93,200,322 3.91 [編纂] [編纂]

[編纂] – 0.00 – 0.00 [編纂] [編纂]

[編纂]項下為恢復
 [編纂]之[編纂] – 0.00 – 0.00 [編纂] [編纂]

[編纂]項下之其他[編纂] – 0.00 – 0.00 [編纂] [編纂]

[編纂]項下之其他[編纂] – 0.00 – 0.00 [編纂] [編纂]

小計 93,200,322 66.53 93,200,322 3.91 [編纂] [編纂]

總計 140,096,484 100.00 2,381,640,228 100.00 [編纂] [編纂]

臨時清盤人函件

– 75 –

本文件為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽資料時須一併細閱本文件封面「警告」一節。

附註：

(1) 股東及[編纂]須注意，本公司之上述股權架構變動僅作說明用途，可能不會按上述方式發生。而本
公司之實際股權架構變動將視乎[編纂]而定。

(2) 於[編纂]完成後，不少於[編纂]股新股（佔緊隨[編纂]及收購事項完成後本公司經擴大已發行股本的
[編纂]）將由[編纂]持有。因此，本公司須根據上市規則第8.08(1)(a)條恢復多於25%的最低[編纂]規
定。

(3) [編纂]及收購事項將同時落實完成。

(4) 上表所載若干百分比數字已作湊整。

(5) Amazana Investments為一家由Widjaja先生全資擁有的公司。

(6) Amazana Equity為一家由Lim女士全資擁有的公司。

(7) Amazana Ventures為一家由Limarto女士全資擁有的公司。

本集團之資料

本公司之主要業務為投資控股。本集團主要從事加工及銷售普通芒硝、特種芒硝
及藥用芒硝以及製造及銷售PPS（聚苯硫醚）產品。